
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ СОШ № 7) 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

26.08.2020.  417 

 

 

О комплектовании первых классов 

 

 На основании приказа Минобрнауки России от 30.08.2013 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», приказа МБОУ «СОШ № 7» от 12.08.2020 № 400 «Об 

утверждении локальных нормативных актов» (приложение 17), в соответствии 

со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации» Закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. 273-ФЗ, на 

основании приказов о зачислении, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить комплектование первых классов на 2020-2021 учебный год 

согласно приложению 1. 

2.Секретарю учебной части содержание настоящего приказа довести под 

роспись работникам, перечисленных в настоящем приказе до 27.08.2020. 

3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР (Т.И. Никитина). 

 

 

Директор                                                                                              Е.И. Суровцова 


